

CRAI

Dal 22 Gennaio
all'1 Febbraio
2026



Scansiona e guarda
le offerte online

RISPARMIO GARANTITO SUI PRODOTTI CRAI



in OFFERTA
€ 0,69
0,99 AL KG

LA TORRENTE
PASSATA
POMOLA
700 GR



in OFFERTA
€ 1,09
10,90 AL KG

GRANA PADANO
DOP 12 MESI
SORESINA
L'ETTO



in OFFERTA
€ 0,69

BRIO
LATTE P/S
1 LITRO

craigo.it

PRODOTTI CRAI: la qualità si unisce al risparmio!

crai.it  



pag. 2

CRAI

Nel cuore dell'Italia

AGRUMI E VERDURA DI STAGIONE

GENNAIO - FEBBRAIO

I Mandarini

Il mandarino è una preziosa fonte di antiossidanti, in particolare di vitamina C, fondamentale per sostenere le difese naturali dell'organismo. Il mandarino favorisce la protezione delle cellule e il benessere generale dell'organismo. Il suo consumo abituale può agevolare la digestione grazie alla presenza di sostanze aromatiche e acidi naturali che stimolano i succhi gastrici, contribuendo ad alleviare la sensazione di pesantezza dopo i pasti. Inoltre, la sua elevata digeribilità lo rende particolarmente indicato anche per stomaci sensibili.



ORTOpronto
Buono e pratico



1,29

BONDUELLE
MIX ALLEGRIA/
CUOR DI LATTUGA
125/140 GR

NATURIZIA
MINISTRONE
SICILIANO
320 GR

2,59
8.09 al kg



NATURIZIA
FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
150 GR

1,35
9.00 al kg



NATURIZIA
BIETOLE
400 GR

2,19
5.48 al kg



GARDEN GOURMET
BURGER
SOIA SAPORITO/
COTOLETTA/NUGGETS
150/180/200 GR

2,49



La Rosa dei gusti

LA ROSA DEI GUSTI
ANACARDI
TOSTATI SENZA SALE/
SALATI/MANDORLE/
NOCI SGUSCIATE
150 GR

3,29
21.93 al kg



i Migliori Tagli in
MACELLERIA

FETTINE PER ARROSTO
BOVINO ADULTO
15,90

MACINATO SCELTO
BOVINO ADULTO
12,49

CAPOCOLLO
DI SUINO A FETTE
SENZA OSSO
6,90

BOLLITO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
13,49

PANZEROTTI TRITATI
DI BOVINO ADULTO
12,90

PETTO DI POLLO
PANATO
9,90

COSCE DI POLLO APERTE
PER FORNO
4,90

FAGOTTINI
DI SUINO RIPIENI
10,90

GUSTOpronto
Facile in pochi minuti

AMADORI
ORTAIOLA CON SPINACI/
COTOLETTA POLLO/
CORDON BLEU/
BOCCONCINI
500/550 GR

3,99

AMADORI
KEBAB DI POLLO/
TACCHINO A FETTE
280 GR

3,29
11.75 al kg

AIA
BONROLL
CLASSICO
DI TACCHINO
680 GR

5,99
8.81 al kg

MARTINI
BASTONCINI
DI POLLO
250 GR

1,99
7.96 al kg

AMADORI
QUALITÀ 10+
FUSI/SOVRACOSCIA
DI POLLO
AL KG

4,49

Bontà al taglio
FORMAGGI

pag. 4

CRAI

Nel cuore dell'Italia

AURICCHIO
1877



in OFFERTA

1,69
16.90 al kg

AURICCHIO
PROVOLONE
IL GUSTOSO
L'ETTO

ARNOLDI
VALTALEGGIO



2,59
25.90 al kg

ARNOLDI
TOMETTA
DI CAPRA
L'ETTO

la Sicilia
viaggio di gusto

VALVO
Formaggi di Sicilia



1,69
16.90 al kg

VALVO
PECORINO
SICILIANO DOP
L'ETTO

SOLE



0,99
9.90 al kg

SOLE
MOZZARELLA
AL TAGLIO
L'ETTO

Galbani



1,29
12.90 al kg

GALBANI
GALBANONE
CLASSICO
L'ETTO

ZAPPALÀ



0,79
7.90 al kg

ZAPPALÀ
RICOTTA
FRESCA
L'ETTO

ZAPPALÀ



1,39
13.90 al kg

ZAPPALÀ
PROVOLA
RAGUSANA
L'ETTO

ARNOLDI
VALTALEGGIO



0,99
9.90 al kg

EMMENTAL
BAVARESE
L'ETTO



1,29
12.90 al kg

ARNOLDI
TALEGGIO DOP
L'ETTO

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**

Bontà al taglio
SALUMI

LA BOTTEGA
PROSCIUTTO
CRUDO ESTERO
L'ETTO

1,69
16.90 al kg

VILLANI
1886

VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
L'ETTO

1,09
10.90 al kg

Veroni
Dal 1925 salumi
Correggio Emilia

in OFFERTA

1,19
11.90 al kg

VERONI
PROSCIUTTO COTTO
SCELTO IL BOSCHETTO
L'ETTO

COATI

1,19
11.90 al kg

COATI
SALAME NAPOLI/
UNGHERESE
L'ETTO

Galbani

1,99
19.90 al kg

GALBANI
GALBANETTO/
- 30% DI SALE
L'ETTO

Leoncini

1,69
16.90 al kg

LEONCINI
PROSCIUTTO
COTTO ALL'ERBE
L'ETTO

Veroni
Dal 1925 salumi
Correggio Emilia

1,99
19.90 al kg

VERONI
PANCETTA
COPPATA
L'ETTO

Leoncini

1,59
15.90 al kg

LEONCINI
PANCETTA
AFFUMICATA
COTTA
L'ETTO

COMAL
LAVORAZIONE OLIVE

0,89
8.90 al kg

COMAL
OLIVE NERE
SECHE
MAROCCO
L'ETTO

RIGAMONTI
Qualità dal 1913

3,69
36.90 al kg

RIGAMONTI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
IGP
L'ETTO

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio** 2026



Grande convenienza nel
BANCO FRIGO

INVERNIZZI
MOZARI
MOZZARELLA
100 GR X 3

in OFFERTA

1€89
6.30 AL KG

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

in OFFERTA

2€99
7.50 AL KG

SOTTILETTE
LE ORIGINALI
CLASSICHE
400 GR



2,29
9.16 al kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR



2,49
11.86 al kg

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO/
LIGHT
175 GR

CRAI

Nel cuore dell'Italia

pag. 6



2,49
5.79 al kg

GALBANI
MORTADELLINA
430 GR



2,99
10.33 al kg

ZAPPALA'
MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
90 GR X 3



5,49
9.62 al kg

GALBANI
GALBANINO
550 GR



1,69
16.90 al kg

BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO
100 GR



3,69
18.45 al kg

BIRAGHI
BIRAGHINI
200 GR



1,19
2.18 al kg

MILK
YOGURT
DA BERE
BANANA/
FRAGOLA
500 GR



1,49
8.28 al kg

GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTINA
LA LEGGERA
90 GR X 2



1,29
12.90 al kg

GALBANI
CERTOSINO
100 GR



0,89
6.36 al kg

YOMO
OH MY YOMO
MIX/CHEESCAKE
VARI GUSTI
140 GR

CRAI



5,49
21.96 al kg

CRAI
PARMIGIANO
REGGIANO
250 GR

CRAI



3,89
7.78 al kg

CRAI
MASCARPONE
500 GR

f @ Segui sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**

VIPITENO
YOGURT BIO
VARI GUSTI
VETRO
150 GR

0,79
5,27 al kg



1,59
12,23 al kg

ZYMIL
SNACK
AL LATTE
28 GR X 4



1,49
745 al kg

MILK
DESSERT PRO
VARI GUSTI
200 GR



1,59
5,30 al kg

NESTLÉ
FRUTTOLOFRUTTA
MISTA/FRAGOLA,
PERA E BANANA
50 GR X 6



2,49

GOLFERA
SALAME
IL GOLFETTA / BRESI
75/100 GR



1,99
11,06 al kg

I MACELLOTTI
SALSICCIA
CONTADINO
PICCANTE/
FINOCCHIO
180 GR



1,69
6,04 al kg

BUITONI
LA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 GR



1,79
8,95 al kg

SIMONINI
PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
A CUBETTI
200 GR



CRAI



4,49
44,90 al kg

CRAI
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
100 GR

CRAI



0,89
3,56 al kg

CRAI
WURSTEL
DELICATO
X3 250 GR

CRAI



1,09
2,18 al kg

CRAI
ORECCHIETTE /
TROFIE FRESCHE
500 GR

Grande convenienza nel
BANCO FRIGO

MULLER
YOGURT
PASSIONE
GRECA 0%
VARI GUSTI
150 GR

in OFFERTA
0,79
6,67 AL KG



in OFFERTA
0,99
9,90 AL KG

GRANTERRE
BURRO
100 GR



in OFFERTA
1,29
2,58 AL KG

DIVELLA
PASTA
RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio** 2026

f **@** Seguici sui Social



Qualità e risparmio a
COLAZIONE



BAULI
CROISSANT
CLASSICO
X 5 200 GR

in OFFERTA

0,95
4.45 AL KG



in OFFERTA

0,99

STELLA
LATTE
INTERO/PS
1 LITRO

pag. 8

CRAI

Nel cuore dell'Italia



7,99
15.98 al kg

KIMBO
CAFFE' AROMA ITALIANO
250 GR X 2



7,99

SPLENDID
NESPRESSO CAPS
BARISTA/CLASSICO/
RISTRETTO X30/
CIALDE CLASSICO X 50



1,29

STAR TEA
CLASSICO
20 FILTRI



2,29

POMPADOUR
TISANE
VARI TIPI
18 FILTRI



3,49
13.96 al kg

NESQUIK
PLUS
ASTUCCIO
250 GR



GRANAROLO
ACCADI ALTA
DIGERIBILITÀ PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

1,19



1,99
7.11 al kg

HERO
LIGHT CONFETTURE
VARI TIPI
280 GR



5,49
9.98 al kg

AMBROSOLI
MIELE
DENSO/LIQUIDO
500 GR



1,89

GRISBI
BISCOTTI
VARI GUSTI
112/135 GR



2,49
7.55 al kg

PAVESI
RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
330 GR



2,49
8.89 al kg

MULINO BIANCO
FLAUTI LATTE/
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA
X 8 - 280 GR



2,99
8.31 al kg

FERRERO
FIESTA X 10
360 GR

f **@** Seguiaci sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**

KINDER
PANECIOC
X10 - 300 GR

2,49
8,59 al kg



3,79

MULINO BIANCO
BISCOTTI RITORNELLI/
ABBRACCI/NASCONDINI/
PAN DI STELLE
600/700 GR



CRAI

CRAI
CROSTATINE
ALBICOCCA/
CACAO
X6 240 GR

1,69
7,04 al kg



2,49

PAVESI
GOCCIOLE
CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500 GR



2,79

KINDER
KINDERINI
T20



1,69
3,98 al kg

COLUSSI
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE /INTEGRALI
425 GR



2,69

PERUGINA
NERO
VARI TIPI
85/100 GR



3,49

KELLOGG'S
CEREALI EXTRA
VARI GUSTI
350/375 GR



1,59
15,90 al kg

ITTER
TAVOLETTE
CLASSICHE
VARI TIPI
100 GR

CRAI



1,69
4,51 al kg

CRAI
CORN FLAKES
375 GR

CRAI



1,79
17,90 al kg

CRAI
TAVOLETTA
CIOCCOLATO
AL LATTE/FONDENTE
100 GR

CRAI



1,79
10,23 al kg

CRAI
CARAMELLE
GEEES
ASSORTITE
175 GR

Qualità e risparmio a
COLAZIONE



in OFFERTA

1,79

BAULI
BUONDI FARCITI
VARI GUSTI
X 6 258/276 GR



in OFFERTA

0,99

DIVELLA
OTTIMINI
VARI TIPI
350/400 GR

Grande convenienza in
DISPENSA

PRIMO AMORE
OLIO EVO
1 LITRO

in OFFERTA
4,79



in OFFERTA
1,69

PRIMO AMORE
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE/SOIA/
VARI /FRICROCK
1 LITRO



1,99
3.98 al lt
PONTI
ACETO MELE
100% ITALIANO
500 ML



3,99
18.14 al kg
BRODOFIX
GRANULARE
220 GR



4,49
24.94 al kg
RIO MARE
FILETTI DI TONNO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180 GR



1,19
5.95 al lt
PARMALAT
CHEF
BESCIAMELLA
200 ML



0,69
MAGGI
IL DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI

pag. 10

CRAI

Nel cuore dell'Italia



2,79
2.79 al kg
FONZIES
GLI ORIGINALI
SNACK DI MAIS
AL FORMAGGIO
MULTIPACK
212 GR



1,49
4.97 al kg
PAI
PATATINE
300 GR



0,79
7.90 al kg
AMICA CHIPS
PATATINE
VARI TIPI
100 GR



1,99
10.76 al kg
OLD EL PASO
TORTILLAS
VARI TIPI
185 GR



2,99
42.71 al kg
SIMMENTHAL
70 GR X 3

CRAI



CRAI
VONGOLE
AL NATURALE
130 GR

1,49
1146 al kg



1,99
24.88 al kg
SCALIA
FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI OLIVA/OLIO
DI SEMI/PICCANTE
80 GR



1,49
16.56 al kg
MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
AFFUMICATI/NATURALE/
OLIO DI OLIVA/PICCANTI
90 GR



2,49
10.38 al kg
NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA/
AL NATURALE
70 GR X 3

f @ Segui sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**



1,29
7,17 al kg

CONTORNO
PESTO BASILICO
E MANDORLE
CON/SENZA AGLIO
180 GR



1,69
7,04 al kg

CONTORNO
PASTA CON SARDE
240 GR



1,59
6,36 al lt

DEVELEY
MAIONESE
250 ML



1,49
9,93 al kg

SCOTTI
GALETTE
CLASSICHE/
DI MAIS
150 GR



1,99
3,55 al kg

GRAN PAVESI
CRACKER
SALATI/
NON SALATI
560 GR



2,29

MULINO BIANCO
GRAN BAULETTO
INTEGRALE AI NOCI/
CAMPAGNOLO/RUSTICO
SEGALE/TENERO
465/500 GR



0,99
1,98 al kg

POIATTI
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR



1,79

DELVERDE
CROSTINO
DORATO/
INTEGRALE/
MULTICEREALI
275/300 GR



1,99
8,84 al kg

KNORR
GRAN PURÈ
X 3 - 225 GR



0,99
1,98 al kg

DE CECCO
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR



1,79
448 al kg

DE CECCO
PASTA SENZA GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 GR



2,29

SCOTTI
RISO ORO
CLASSICO
1 KG



0,99
2,30 al kg

MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
CLASSICO
430 GR

Grande convenienza in
DISPENSA

BOTTEGA DI SICILIA
SALSA CILIEGINO/
DATTERINO/
PICCADILLY
330 ML

in OFFERTA
0,79
2,39 AL LT



in OFFERTA
2,29
12,72 AL KG

STAR
IL MIO GRAN RAGÙ
VARI GUSTI
180 GR X 2

Grande convenienza in
DISPENSA



in OFFERTA
0,69
1,38 AL KG

RUMMO
PASTA DI SEMOLA
CLASSICA
VARIE TRAFILE
500 GR



in OFFERTA
1,49
1,24 AL KG

LA DORIA
POLPA A
CUBETTI
400 GR X 3

pag. 12

CRAI

Nel cuore dell'Italia

GALLO
RISO BASMATI/
BASMATI
INTEGRALE/
BLOND BASMATI/
NERO/ROSSO/ROSA
500 GR

2,49
4,98 al kg

CRAI

CRAI
FARINA 0/00
1 KG

0,69



CAPUTO
FARINA ARIA/
NUVOLA
1 KG

1,99



PARMAREGGIO
FORMAGGINI
140 GR

1,79
12,79 al kg



0,89
445 al lt

SOLE
PANNA DA CUCINA
200 ML



1,49
6,77 al kg

GALBI
BONTÀ LATTE
CACAO/VANIGLIA/
CARAMELLO/
100 GR X 2



0,79
1,98 al kg

LA TORRENTE
DATTERINI/
POMODORINI
400 GR



0,95

CIRIO
SUPERCIRIO
CONCENTRATO
DI POMODORO
130/210 GR



0,99
2,75 al kg

VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI/CECI/
LENTICCHIE
360 GR



2,69
4047 al kg

VALFRUTTA
COTTI AL VAPORE
MAIS ITALIANO
160 GR X 3 + 1

f @ Segui sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**

CRAI

CRAI
FILETTO
DI MERLUZZO
500 GR7,49
13.92 al kg8,99
FINDUS
2 FIORI DI BRANZINO/
ORATA/SALMONE/TONNO
200/230 GR

CRAI

5,99
CRAI
ANELLI
DI TOTANO
400 GR
14.98 al kg3,49
FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
CON LIMONE/
PATATE/POMODORO
360 GR
9.69 al kg2,29
FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 GR
8.61 al kg2,99
BONDUELLE
MINSTRONE
CLASSICO
1 KG2,99
FINDUS
BIETOLINA/FAGIOLINI/
BROCCOLI PRIMAVERA
500/600/800 GR2,69
FROSTA
FUNGHI
CHAMPIGNON
600 GR
4.48 al kg

CRAI

1,99
CRAI
SPINACI
900 GR
2.21 al kg2,79
PIZZOLI
PATA SNELLA
PATATINE
1 KG2,99
VALSOIA
BURGER/COTOLETTA/
COTOLETTA CON SPINACI
X 2in OFFERTA
1,99
5.45 AL KGBUITONI
PIZZA BELLA NAPOLI
MARGHERITA
365 GRFINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GRin OFFERTA
3,79
5.41 AL KGin OFFERTA
2,99
9.97 AL KGFINDUS
BASTONCINI
DI MERLUZZO
300 GR



1,79
746 al Kg

MELEGATTI
CORNETTI
VARI GUSTI
X 6 - 300 GR

5,79



COSTA D'ORO
L'EXTRA
OLIO EVO
1 LITRO

CRAI



0,89
8.90 al Kg

CRAI
MORTADELLA
BOLOGNA IG P
L'ETTO

CRAI

CRAI
FROLLINI CLASSICI
DI ZUCCHERO/
PANNA/UOVO
350 GR

1,19
2.98 al Kg



CRAI

CRAI
FETTE
BISCOTTATE
DORATE/
INTEGRALI
320 GR

1,19
3.78 al Kg



OLITA
OLIO DI SEMI
1 LITRO

2,19



2,69

AURIGA
TONNO LEGGERO
60 GR X 3/
OLIO DI OLIVA 70 GR X 3/
NATURALE 80 GR X 3

CRAI

CRAI
PANE INTEGRALE/
GRANO DURO/
BIANCO
400 GR

0,99
248 al Kg



TRINCA
CIALDE
COMPATIBILI
X 50

6,49



TRINCA
CAPS
DOLCE GUSTO X24/
NESPRESSO X 30/
A MODO MIO X 30

5,99



SCOTTI
RISO
ORIGINARIO
1 KG

1,79



ERIDANIA
ZUCCHERO
CLASSICO
1 KG

0,89



DIVELLA
FARINA TIPO "00"
1 KG

0,69



GRANAROLO
LATTE P/S
BOTTIGLIA
1 LITRO

1,19



CRAI

CRAI
CONFETTURA
VARI GUSTI
350 GR

1,89
540 al Kg



POMI
PASSATA
DI POMODORO
BRIK
1 LITRO

1,00



1,99
7.37 al Kg

BRIO
MOZZARELLA
90 GR X 3

CRAI



0,79
5.27 al Kg

CRAI
YOGURT GRECO 0%
VARI GUSTI/
BIANCO 10%
150 GR



2,89
7.23 al Kg

SANTA MARTA
MOZZARELLA
PANETTO
400 GR

CRAI



1,29
645 al Kg

CRAI
FETTE
200 GR

CRAI



0,50
1.25 al Kg

CRAI
POMODORI
PELATI
400 GR



0,99

DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
1 KG

CRAI



1,29
12.90 al Kg

CRAI
PROSCIUTTO
COTTO ZAFFIRO
L'ETTO

**SCELTI PER VOI
A PREZZI BLOCCATI**

DALL' 1 GENNAIO AL 31 MARZO 2026

VALMORA
ACQUA
NATURALE
X 5+1 1.5 LITRI

1,89
1.26 al Lt



0,99
1.65 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
PERA/PESCA/ACE
200 ML X 3

CRAI

CRAI
NETTARE
PERA/PESCA/ACE
1 LITRO

1,29



TOMARCHIO
BIBITE
VARI TIPI
75 CL

0,45
0.60 al Lt



PEPSI
CLASSICA/
ZERO
1 LITRO

0,99



BOTTEBUONA
VINO D'ITALIA
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,59
2.12 al Lt



3,19
10.63 al Kg

FROSTA
BASTONCINI
DI MERLUZZO
MSC
300 GR

CRAI

CRAI
PISELLI FINI
1 KG

2,69



CRAI

CRAI
MINISTRONE
15 VERDURE
1 KG

2,39



FABULOSO
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

1,79



RIO
BUM BUM
PIATTI LIMONE
E MENTA/
MANDORLA/
SALE
800 ML

0,99



1,99

SCOTTEX
TOVAGLIOLI
FAMIGLIA

SPUMA
SCIAMPAGNA
RICARICA
BIANCO PURO/
FRESCO/
MARSIGLIA
22 MISURINI

2,99



GENERAL
COLOR/
UNIVERSALE/
FRESCHEZZA
+IGIENE/
MARSIGLIA
60 LAVAGGI

4,49



LENOR
AMMORBIDENTE
VARIE
PROFUMAZIONI
42 LAVAGGI

2,99



2,69

SCOTTEX
CARTA
IGIENICA
X10

NEUTRODERMA
BAGNO
VARI TIPI
750 ML

1,09



Fresco risparmio
BEVANDE

CORVO
GLICINE BIANCO
IGP/ROSSO IGT/
ROSÉ IGT
75 CL

in OFFERTA
3€99
5.32 AL LT



COCA COLA
VARI TIPI
1,5 LITRI

in OFFERTA
1€39
0.93 AL LT



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
90 CL

1€09
1.21 al kg



pag. 16

CRAI

Nel cuore dell'Italia

RAPITALÀ
VINI
VARI TIPI
75 CL

4€99
6.65 al lt



FEUDO ARANCIO
TINCHITÈ VINO
BIANCO/ROSÉ
75 CL

4€79
6.39 al lt



3€99
5.32 al lt



MATEUS
VINO
ROSÉ/BIANCO
75 CL

BORGIO ESTENSE
CHIARLI
BLANC DE BLANC
75 CL

2€99
3.99 al Lt



CHIARLI
AMABILE
LAMBRUSCO/
FRIZZANTINO
ROSÉ/
FRIZZANTINO
AMABILE
75 CL

2€59
3.45 al lt



PORTA PALO
VINO BIANCO/
ROSSO IGT
75 CL

1€89
2.52 al lt



LA MONARCA
VINO BRICK
CHE VINO
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

1€29



GORDON'S
DRY GIN
70 CL

9€99
14.27 al lt



**AMARO
SILANO**
70 CL

8€99
12.84 al lt



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
90 CL

1€09
1.21 al kg



6€99
9.32 al kg

SANTERO
958 SANTERO
APERITIVO MIX/
SANTERO SPRITZ
75 CL



0€99

POWERADE
MOUNTAIN
BLAST/ORANGE
1 LITRO



2€29

VALSOIA
DRINK AVENA/RISO
1 LITRO



f @ Segui sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**



3,99
2.22 al lt
**COCA COLA/
FANTA/SPRITE**
VARI TIPI
45 CL X 4



0,49
149 al lt
SAN PELLEGRINO
VARI TIPI
33 CL



0,59
0.79 al lt
SAN BENEDETTO
ZERO
VARI GUSTI
75 CL



2,79
2.33 al lt
VALFRUTTA
TRIANGOLINI
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
100 ML X 12



0,99
1.65 al lt
CRAI
NETTARE
SENZA ZUCCHERO
ACE/PERA/PESCA
200 ML X 3



1,49
0.99 al lt
VALFRUTTA
SUCCO BRIK
ACE/ANANAS/
VITAMIX
1.5 LITRI

LETE
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI

**2,34€
A FARDELLO**

0,39
0.26 al lt



SAN BENEDETTO
ACQUA
BABY BOTTLE
25 CL

0,35
140 al lt



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
2 LITRI

**1,98€
A FARDELLO**

0,33
0.17 al lt



FIUGGI
ACQUA
1 LITRO

1,19



BECK'S
BIRRA
60 CL

1,09
1.65 al lt



CORONA
EXTRA
BIRRA
33 CL

1,09
3.07 al lt



Fresco risparmio
BEVANDE

FANTA
VARI TIPI/SPRITE
CLASSICA
1.25 LITRI

in OFFERTA
0,99
0.99 AL LT



CERES
BIRRA
STRONG ALE
BOTTIGLIA
33 CL

in OFFERTA
1,39
4.21 AL LT



HEINEKEN
BIRRA
33 CL X 3

in OFFERTA
2,19
2.21 AL LT



Profumo di convenienza
IGIENE CASA

COCCOLINO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
41 LAVAGGI

in OFFERTA
1€99



LYSOFORM
DETERSIVO
PER PAVIMENTI
VARI TIPI
1.1 LITRI

in OFFERTA
1€49



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
CASA&BUCATO
3 LITRI

1€89



pag. 18

CRAI

Nel cuore dell'Italia

LYSOFORM
BAGNO
750 ML

1€59



DUAL POWER
SGRASSATORE
LIMONE/
MARSIGLIA/
BICARBONATO
750 ML

1€29



RIO AZZURRO
GEL
DISINCROSTANTE
VARI TIPI
750 ML

1€19



SMAC
ACCIAIO
CREMA/
SPRAY
520 ML

2€49



6€99 **FINISH**
PASTIGLIE
VARI TIPI
X 30/31/32

NELSEN
VARI TIPI
850 ML

1€39



2€39 **REGINA DI CUORI**
CARTA CASA
3 ROTOLI



1€99 **REGINA**
TOVAGLIOLI
MAXI DECORATI
X 250

SWIFFER
SK WET
PRESS.+6 WET

10€90



AMBIPUR
DEODORANTE
SPRAY ORO/
PRIMAVERA
185 ML

2€59



GENERAL
DETERSIVO
CAPI NERI
E SCURI/
LANA
DELICATI
28 LAVAGGI

2€19



NAPISAN
LIQUIDO
CLASSICO
2.2 LITRI

5€99



f @ Segui sui Social

Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio 2026**



0,75 BULKYSOFT
FAZZOLETTI
3 VELI
X 10

LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA
VARI TIPI

3,99



Profumo di risparmio
IGIENE PERSONA

DOVE
DEODORANTI
SPRAY
VARI TIPI
150 ML

in OFFERTA
1,99



in OFFERTA
3,29

PAMPERS
PANNOLINI
SOLE E LUNA
VARI TIPI



1,59 DOVE
SAPONE LIQUIDO
RICARICA
VARI TIPI
500 ML



1,99 FELCE AZZURRA
BAGNO
VARIE
PROFUMAZIONI
650 ML



0,99 AZ
DENTIFRICIO
VARI TIPI
65/75+10 ML



5,90 MIXA
CREMA CORPO
NIACINAMIDE/
UREA CICA
400 ML



1,59 WILKINSON
SCHIUMA GEL
SENSITIVE
200 ML



1,89 GILLETTE
R&G BLU II
BLU II/
BLU III SLALOM/
BLU II PLUS
X 4/X5



MIGLIOR GATTO
VARI TIPI
100 GR

0,39



0,99

MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI
CARNE/PESCE/
POLLO
400 GR



0,95

CRAI
RANDYDOG
VARI TIPI
300 GR

CRAI
RANDYDOG
ADULT MANZO/
POLLO E TACCHINO
4 KG

4,99



Offerte dal **22 Gennaio** all' **1 Febbraio** 2026

f @ Seguici sui Social

CRAI

Dal 22 Gennaio
all'1 Febbraio
2026

RISPARMIO GARANTITO SUI PRODOTTI CRAI



in OFFERTA
1€39

SCOTTEX
CARTA
IGIENICA
MAXI FAMILY
X 4

in OFFERTA
0€79

DIMENSION
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250 ML

in OFFERTA
1€99

LANZA
LAVATRICE
LIQUIDO
BREZZA
MEDITERRANEA
2 LITRI
40 MISURINI

**SPENDI e
RIPRENDI!**

OGNI 20 € DI SPESA
SUBITO PER TE
UN BUONO SCONTO DI 5€*

DAL 22 GENNAIO ALL'1 FEBBRAIO 2026

*UTILIZZABILE DAL 2 AL 4 FEBBRAIO 2026
SU UNA SPESA MINIMA DI 30 EURO, MULTIPLI INCLUSI.

CRAI

5€ BUONO SCONTO

I NOSTRI PUNTI VENDITA

CRAI EXTRA

MENFI (AG)
SP 79 (EX SS115) - Tel. 0925 75221

MUSSOMELI (CL)
Via Conte Ruggero snc - Tel. 0934 1991325

CRAI

SANTA ELISABETTA (AG)
Corso Umberto I, 556 - Tel. 0922 479519

BIANCAVILLA (CT)
Via Vittorio Emanuele, 580 - Tel. 095 982795

CATANIA
Via Enrico Adolfo Pantano, 32 - Tel. 095 315295
Via Cibebe, 84/A - tel. 0958033691

GRAVINA DI CATANIA (CT)
Via Ugo Foscolo, 14 - Tel. 095 7689126
Whatsapp - 3932226600

RAGALNA (CT)
Via Mazzaglia, 38 - Tel. 095 620686

SANT'AGATA LI BATTIATI (CT)
Piazza Vittorio Veneto SNC - Tel. 095 4198833

SANT'AGATA MILITELLO (ME)
C.da Giancola - Tel. 0941 1835939

TORRENOVA (ME)
Via Zappulla, 10 - Tel. 0941 1902755

CARINI (PA)
Via Torretta, 5 - Tel. 091 7527494

PALERMO
Via Michelangelo Falvetto, 37 - Tel. 091 7487012
Via Carlo Greca, 27 - Tel. 091 441496
Via Tommaso Aversa, 66 - Tel. 091 6832076

BELMONTE MEZZAGNO (PA)
Via Papa Giovanni XXIII, 128 - Tel. 3277171205

PETRALIA SOPRANA (PA)
Bivio Madonnuzza SNC - Tel. 0921 640168

NOTO (SR)
Via Catalani, 15 - Tel. 0931 317128

Le fotografie hanno il solo scopo di illustrare il prodotto ma non lo rappresentano. I prezzi e le immagini possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche delle leggi fiscali. L'offerta è rivolta esclusivamente a consumi familiari, salvo esaurimento scorte, e con riserva del punto vendita di stabilire quantità massime di acquisto per singolo cliente.

grafica a cura di: **ARGO STUDIO**